邵阳学院继续教育管理处
邵院继教〔2022〕44 号

关于对 2022 年下学期期末考试违规学生的处理决定

各校外教学点、在校学生：

为维护正常的教学、考试秩序，严格考试管理，严肃考风考纪，

根据《邵阳学院高等学历继续教育考试管理办法（试行）》和《邵阳

学院高等学历继续教育考试违纪处理办法（试行）》的规定，经研究

决定，对 2022 年下学期期末考试中未按要求进行人脸识别和双机位

考试的 101 名学生认定其课程考试成绩无效(具体名单详见附件)。

各校外教学点要充分认识考试工作的严肃性、重要性，加强对学

生的考风考纪教育，严格考试过程管理，严肃考风考纪，杜绝考试违

规违纪现象发生。

邵阳学院继续教育管理处

2022 年 12 月 30 日

2022 年下学期期末考试违规学生名单

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

1 202201 谢雨星 2205550136 衡阳商贸 高起专 护理 大学英语（第二册）(高起专)、护理药理学(高

起专)、护理学导论(高起专)、计算机基础(高

起专)、护理心理(高起专)、形势与政策(高起

专)

人脸识别未通过

2 202201 肖君 2205600552 邵成教育 高起专 计算机应用技术 大学英语（第二册）(高起专) 人脸识别未通过

3 202201 吕海雷 2205600286 邵阳天成 高起专 计算机应用技术 大学英语（第二册）(高起专)、毛泽东思想与

中国特色社会主义理论(高起专)、数据结构(高

起专)、电路基础(高起专)

人脸识别未通过

4 202201 陈秦龙 2205600089 邵阳天成 高起专 计算机应用技术 大学英语（第二册）(高起专)、毛泽东思想与

中国特色社会主义理论(高起专)、数据结构(高

起专)、电路基础(高起专)

人脸识别未通过

5 202201 唐文娟 2201550208 衡阳商贸 专升本 护理学 计算机基础(专升本)、护理心理(专升本)、大

学英语（第二册）(专升本)、药理学(专升本)、

健康评估(专升本)

人脸识别未通过

6 202201 曹诗懿 2201550067 益阳中南

高函

专升本 护理学 计算机基础(专升本)、护理心理(专升本) 人脸识别未通过

7 202201 周孚青 2201550203 株洲康星 专升本 护理学 计算机基础(专升本)、大学英语（第二册）(专

升本)、药理学(专升本)、健康评估(专升本)、

护理心理(专升本)

人脸识别未通过

8 202201 张灵 2201470109 益阳中南

高函

专升本 药学 计算机基础(专升本) 人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

9 202201 唐炼 2201470052 株洲康星 专升本 药学 计算机基础(专升本)、有机化学(专升本) 人脸识别未通过

10 202201 肖杨 2201560015 衡阳商贸 专升本 临床医学 计算机基础(专升本)、大学英语（第二册）(专

升本)、病理学(专升本)、病原生物学及免疫学

(专升本)

人脸识别未通过

11 202201 贺禹嫦 2201550772 邵阳天成 专升本 护理学 大学英语（第二册）(专升本)、药理学(专升本)、

健康评估(专升本)

人脸识别未通过

12 202201 谭艳香 2201230018 邵阳天成 专升本 电气工程及其自

动化

大学英语（第二册）(专升本)、中国近现代史

纲要(专升本)、数字电子技术(专升本)、自动

控制原理(专升本)、电力系统暂态分析(专升

本)

人脸识别未通过

13 202201 黎海杰 2201460045 邵阳天成 专升本 法学 大学英语（第二册）(专升本)、刑法(专升本)、

民法(专升本)

人脸识别未通过

14 202201 张玉珍 2205470221 湘西艺术

设计学校

高起专 药学 毛泽东思想与中国特色社会主义理论(高起专) 人脸识别未通过

15 202201 蒋雪莲 2205470172 邵阳天成 高起专 药学 毛泽东思想与中国特色社会主义理论(高起

专)、有机化学(高起专)、分析化学(高起专)、

系统解剖学(高起专)

人脸识别未通过

16 202201 胡纯 2205560202 衡阳商贸 高起专 临床医学 毛泽东思想与中国特色社会主义理论(高起专) 人脸识别未通过

17 202201 张献春 2205560187 衡阳商贸 高起专 临床医学 毛泽东思想与中国特色社会主义理论(高起

专)、病原生物学及免疫学(高起专)、医学生理

学(高起专)、生物化学(高起专)

人脸识别未通过

18 202201 唐文武 2201230016 邵阳天成 专升本 电气工程及其自

动化

中国近现代史纲要(专升本)、数字电子技术(专

升本)、自动控制原理(专升本)、电力系统暂态

人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

分析(专升本)

19 202001 彭媛 2002030005 邵阳天成 高起本 汉语言文学 外国文学(上)(高起本)、语言学概论(高起本)、

演讲与口才(高起本)

人脸识别未通过

20 202001 李严 2002460002 邵阳天成 高起本 法学 财税法(高起本) 人脸识别未通过

人脸识别未通过

21 202201 姚菊辉 2205590021 邵阳天成 高起专 大数据与会计 Python 财务基础（高起专）、会计职业道德(高

起专)、经济法(高起专)、会计学基础(高起专)

人脸识别未通过

22 202201 谭志辉 2205600144 邵阳天成 高起专 计算机应用技术 电路基础(高起专) 人脸识别未通过

23 202201 钟建华 2201390051 邵阳天成 专升本 管理科学 战略管理(专升本) 人脸识别未通过

24 202201 曾振来 2201390020 邵阳天成 专升本 管理科学 战略管理(专升本) 人脸识别未通过

25 202201 刘欣宇 2201390014 邵阳天成 专升本 管理科学 财务管理(专升本) 人脸识别未通过

26 202201 蒋文文 2201460008 邵阳天成 专升本 法学 刑法(专升本)、民法(专升本) 人脸识别未通过

27 202201 成玉珊 2201550774 邵阳天成 专升本 护理学 药理学(专升本) 人脸识别未通过

28 202201 蒋湘 2201550971 广西站 专升本 护理学 健康评估(专升本)、护理心理(专升本) 人脸识别未通过

29 202201 黄文珍 2205550182 广西站 高起专 护理 护理药理学(高起专) 人脸识别未通过

30 202201 唐雨佳 2205550056 邵阳天成 高起专 护理 护理心理(高起专)、形势与政策(高起专) 人脸识别未通过

31 202201 邓喏 2205580070 邵阳天成 高起专 建筑工程技术 建筑力学(高起专)、测量学(高起专) 人脸识别未通过

32 202201 杨俏 2205580069 邵阳天成 高起专 建筑工程技术 建筑力学(高起专)、测量学(高起专)、工程制

图(高起专)、专业导论(高起专)

人脸识别未通过

33 202201 王银翔 2205580028 邵阳天成 高起专 建筑工程技术 建筑力学(高起专) 人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

34 202201 胡飞 2205580054 邵阳天成 高起专 建筑工程技术 工程制图(高起专)、测量学(高起专) 人脸识别未通过

35 202201 刘兴煌 2201310077 邵成教育 专升本 土木工程 土木工程概论(专升本)、土木工程制图(专升

本)、结构力学(专升本)、工程结构设计原理(专

升本)

人脸识别未通过

36 202201 刘志丹 2201310034 邵阳天成 专升本 土木工程 土木工程概论(专升本) 人脸识别未通过

37 202201 莫文涛 2201310033 邵阳天成 专升本 土木工程 土木工程概论(专升本)、土木工程制图(专升

本)、结构力学(专升本)、工程结构设计原理(专

升本)

人脸识别未通过

38 202201 肖洪贵 2201310029 邵阳天成 专升本 土木工程 结构力学(专升本) 人脸识别未通过

39 202201 朱煌 2201570118 衡阳商贸 专升本 医学检验技术 医学生理学(专升本)、医学文献检索(专升本)、

生物化学(专升本)

人脸识别未通过

40 202201 周凤舞 2201490079 邵阳天成 专升本 会计学 会计学基础(专升本) 人脸识别未通过

41 202201 郭新妍 2205590019 邵阳天成 高起专 大数据与会计 会计学基础(高起专) 人脸识别未通过

42 202101 黄海叶 2101030041 邵阳天成 专升本 汉语言文学 中学语文教学策略与设计(专升本)、写作学(专

升本)

人脸识别未通过

43 202101 王巧巧 2101390055 邵阳天成 专升本 管理科学 生产与运作管理(专升本) 人脸识别未通过

44 202101 尹喜涛 2105600135 邵阳天成 高起专 计算机应用技术 多媒体技术(高起专)、计算机组装与维护(高起

专)、电子商务概论(高起专)、计算机网络(高

起专)

人脸识别未通过

45 202101 戴龙庭 2101250009 邵阳天成 专升本 计算机科学与技

术

JavaEE 开发技术(专升本) 人脸识别未通过

46 202101 张艳 2101260008 邵阳天成 专升本 通信工程 通信电子线路(专升本) 人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

47 202101 周漠野 2105580026 邵阳天成 高起专 建筑工程技术 工程概预算(高起专) 人脸识别未通过

48 202101 何凌峰 2105600273 邵阳天成 高起专 计算机应用技术 计算机组装与维护(高起专) 人脸识别未通过

49 202101 刘丽 2105470040 邵阳天成 高起专 药学 药物化学(高起专) 人脸识别未通过

50 202101 肖雅画 2105470103 邵阳天成 高起专 药学 药物分析(高起专) 人脸识别未通过

51 202101 唐雨骁 2105600368 邵阳里仁 高起专 计算机应用技术 计算机网络(高起专) 人脸识别未通过

52 202101 周雄 2101030110 邵阳天成 专升本 汉语言文学 中国当代文学史（含作品选）(专升本)、写作

学(专升本)

人脸识别未通过

53 202101 王芳 2101030016 邵阳天成 专升本 汉语言文学 中国当代文学史（含作品选）(专升本)、写作

学(专升本)、中学语文教学策略与设计(专升

本)、计算机基础(专升本)、

人脸识别未通过

54 202101 银磊 2101520002 邵阳天成 专升本 食品质量与安全 食品添加剂(专升本) 人脸识别未通过

55 202101 杨和军 2101230007 邵阳天成 专升本 电气工程及其自

动化

高电压技术(专升本)、继电保护原理(专升本)、

电力系统自动控制(专升本)、发电厂电气主系

统(专升本)

人脸识别未通过

56 202101 周琴 2101150037 邵阳天成 专升本 数学与应用数学 离散数学(专升本) 人脸识别未通过

57 202101 陈小多 2101150035 邵阳天成 专升本 数学与应用数学 离散数学(专升本)、初等数论(专升本)、数值

分析(专升本)、拓扑学(专升本)

人脸识别未通过

58 202101 陈小云 2101550109 邵阳天成 专升本 护理学 急危重症护理学(专升本) 人脸识别未通过

59 202101 胡方方 2101550086 邵阳天成 专升本 护理学 儿科护理学(专升本)、护理心理(专升本) 人脸识别未通过

60 202101 秦春娇 2101550017 湘西艺术

设计学校

专升本 护理学 社区护理学(专升本) 人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

61 202101 孟晓蕾 2101550209 邵阳天成 专升本 护理学 护理心理(专升本) 人脸识别未通过

62 202101 李莎 2105550033 益阳中南

高函

高起专 护理 妇产科护理学(高起专)、儿科护理学(高起专)、

外科护理学 I(高起专)、护理心理(高起专)、

医患沟通(高起专)

人脸识别未通过

63 202101 邹月义 2105550032 邵阳天成 高起专 护理 护理心理(高起专) 人脸识别未通过

64 202101 唐华南 2105580082 邵阳天成 高起专 建筑工程技术 建筑 CAD(高起专) 人脸识别未通过

65 202101 张昊 2101310041 邵阳天成 专升本 土木工程 钢结构设计原理(专升本) 人脸识别未通过

66 202101 刘小梅 2101570021 邵阳里仁 专升本 医学检验技术 临床微生物学检验技术(专升本) 人脸识别未通过

67 202101 何玲玲 2101490030 邵阳天成 专升本 会计学 财务报表分析(专升本)、成本会计(专升本)、

管理会计(专升本)、税收筹划(专升本)

人脸识别未通过

68 202101 唐楚宁 2101490004 邵阳天成 专升本 会计学 财务报表分析(专升本) 人脸识别未通过

69 202101 吴冬菊 2101490015 邵阳天成 专升本 会计学 成本会计(专升本)、管理会计(专升本) 人脸识别未通过

70 202101 杨柳 2105590126 邵阳天成 高起专 会计 会计电算化(高起专)、财务管理(高起专) 人脸识别未通过

71 202101 陈林 2105590010 邵阳天成 高起专 会计 会计电算化(高起专)、财务管理(高起专)、财

务会计(高起专)

人脸识别未通过

72 202101 曾荣 2105590009 衡阳商贸 高起专 会计 会计电算化(高起专)、财务管理(高起专) 人脸识别未通过

73 202101 孙浩然 2105590161 邵成教育 高起专 会计 财务管理(高起专) 人脸识别未通过

74 202101 雷静 2105590171 邵阳天成 高起专 会计 财务会计(高起专) 人脸识别未通过

75 202101 颜武 2105590038 邵阳天成 高起专 会计 成本会计(高起专) 人脸识别未通过

76 202001 王滔滔 2002390010 邵阳天成 高起本 管理科学 运筹学(高起本) 人脸识别未通过

77 202001 石芬 2002420003 邵阳天成 高起本 市场营销 零售管理(高起本) 人脸识别未通过

78 201801 杨露 1802480029 邵阳天成 高起本 人力资源管理 组织设计(高起本) 人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

79 201901 朱家发 1902230010 云南新世

纪

高起本 电气工程及其自

动化（函授）

电能质量分析与控制(高起本)、电力系统分析

(高起本)、数字电子技术(高起本)、电力系统

暂态分析(高起本)、发电厂电气部分(高起本)

人脸识别未通过

80 202001 李美澄 2002480007 邵阳邵学 高起本 人力资源管理
绩效管理(高起本)

人脸识别未通过

81 202101 周慧霞 2105580040 邵成教育 高起专 建筑工程技术 建筑工程材料(高起专) 人脸识别未通过

82 2020 劳冬英 2002550016 广西站 高起本 护理学 妇产科护理学 人脸识别未通过

83 2021 李敏 2101460006 邵阳里仁 专升本 法学 环境与资源保护法 人脸识别未通过

84 2021 刘雨凡 2101460031 邵成教育 专升本 法学 环境与资源保护法 人脸识别未通过

85 2022 王丽林 2201250008 天成教育 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

86 2022 符英义 2201250018 邵成教育 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

87 2022 谭晶晶 2201250030 天成教育 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

88 2022 何玉兵 2201250031 邵成教育 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

89 2022 李科仑 2201250038 邵成教育 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

90 2022 陈鸿伟 2201250047 益阳中南 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

91 2022 徐龙 2201250057 衡阳商贸 专升本 计算机科学与技

术

离散结构 人脸识别未通过

序号 年级 姓名 学号 教学点 层次 专业 考试科目 违规原因

92 2020 董慧敏 2002550005 长沙卫培 高起本 护理学 外科护理学 人脸识别未通过

93 2019 黄迷 1902180002 邵学教育 高起本 机械设计制造及

其自动化

现代设计方法 人脸识别未通过

94 2019 唐德志 1902180006 明日教育

杨

高起本 机械设计制造及

其自动化

现代设计方法 人脸识别未通过

95 2022 王丽林 2201250008 天成教育 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过

96 2022 罗琳琳 2201250026 衡阳商贸 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过

97 2022 唐丹甫 2201250029 邵成教育 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过

98 2022 谭日升 2201250040 邵成教育 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过

99 2022 王英杰 2201250042 天成教育 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过

100 2022 王珂 2201250044 天成教育 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过

101 2022 全昌奇 2201250058 湘南高涵 专升本 计算机科学与技

术

中国近现代史纲要 人脸识别未通过